
  

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 1 grudnia 2025 r. 

Poz. 1212 

 

UCHWAŁA NR 158  

RADY MINISTRÓW 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie przyjęcia rządowego programu rozwoju najmu społecznego  

oraz mieszkalnictwa wspomaganego pod nazwą „Mieszkanie, praca, społeczność” na lata 2024–2030 

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 198) Rada Ministrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr 209 Rady Ministrów z dnia 7 listopada 2023 r. w sprawie przyjęcia rządowego programu 

rozwoju najmu społecznego oraz mieszkalnictwa wspomaganego pod nazwą „Mieszkanie, praca, społeczność” na lata 2024–2030 

(M.P. poz. 1280). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 


		2025-12-01T11:44:04+0000
	Monika Salamończyk




